

ORDEN DE COMPRA N° 00000329/2024

Señores : SOCIEDAD COMERCIALIZADORA MILANO CHILE RUT N° 076389969-1
Dirección : LAUTARO N° 456
Fono :
E-Mail :
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, DIRECCION
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, DIRECCION
Lugar Entrega : CESFAM HUEQUEN, calle camino a los Sauces N°071, Angol.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: COMERCAILIZADORA MILANO CHILE LTDA. 28/8/2024	\$73,857.14	\$73,857.14
SUB TOTAL:				\$73,857
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$73,857
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$14,033
TOTAL:				\$87,890
SON: Ochenta y siete mil ochocientos noventa pesos				

OBSERVACIONES : LGN-REQ 198 30/8/2024 VALERIA DURAN RETAMAL DIRECTORA CESFAM HUEQUEN

Justificacion : ARTICULOS VARIOS PARA MANUALIDADES TALLERES ADULTO MAYOR CESFAM HUEQUEN



ITEM	GLOSA	MONTO *	SALDO
215-22-04-999-001-000	OTROS PPTO.	87,890	846,865,462



JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS



Ilustre Municipalidad de Angol
Departamento de Salud



“ESPECIFICACIONES TÉCNICAS COMPRA DIRECTA”

N.º de Requerimiento	Nº197 DE FECHA 29/08/2024
Establecimiento o CC	CESFAM HUEQUÉN

❖ CARACTERÍSTICAS GENERALES

Cantidad	Descripción Artículo	Valor Unitario	Valor Total
2	Papel mural 45 cm. x 10 mt.	\$ 4.390	\$ 8.780
1	Sticker 3D pared	\$ 8.990	\$ 8.990
2	Tubos acrílicos blanco 128	\$ 990	\$ 1.980
2	Tubos acrílicos rosa 101	\$ 1.390	\$ 2.780
2	Tubos acrílicos rosa rojo 107	\$ 990	\$ 1.980
1	Tubo acrílico amarillo 120	\$ 990	\$ 990
5	Pliego goma eva plateada	\$ 1.190	\$ 5.950
1	Pliego goma eva celeste	\$ 1.190	\$ 1.190
5	Cortina fiesta plateada	\$ 1.990	\$ 9.950
5	Cortina fiesta dorada	\$ 1.990	\$ 9.950
2	Bolsa globos	\$ 1.690	\$ 3.380
1	Varita forma estrella	\$ 990	\$ 990
2	Corona rey	\$ 1.390	\$ 2.780
2	Corona reina	\$ 1.190	\$ 2.380
1	Corona reina	\$ 1.190	\$ 1.190
1	Alas de hada	\$ 2.990	\$ 2.990
3	Luces de hada	\$ 990	\$ 2.970
1	Organizador metálico	\$ 3.990	\$ 3.990
2	Porta lápiz	\$ 1.390	\$ 2.780
4	Goma eva	\$ 1.190	\$ 4.760
2	Cinta doble contacto	\$ 1.490	\$ 2.980
2	Brocha pintor 62,5 mm	\$ 1.390	\$ 2.780
2	Brocha pintor 25 mm.	\$ 690	\$ 1.380
TOTAL			\$ 87.890




VALERIA DURÁN RETAMAL

DIRECTORA
R.U.T. N°17.940.429-K
CENTRO DE SALUD FAMILIAR HUEQUÉN

ANGOL, agosto 30 de 2024.

COMERCIALIZADORA MILANO CHILE LTDA
RUT :76.389.969-1
Lautaro 456 Angol
comercialmilanoangol@gmail.com

PRIMERO MALL
ANGOL



COTIZACION

Cliente	I. Municipalidad de Angol	Rut	69 180 100-4
Direccion	P. Aguirre Ceda 509	Telefono	
Fecha	28.08-2024	VALIDEZ	10 DIAS

N*	PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO UND	TOTAL
1	papel mural 45x10	2	4390	\$ 8780
2	sticker 3D pared	1	8990	\$ 8990
3	tubos Acilicos ⁵⁴⁻¹⁰ 128	2	990	\$ 1980
4	tubos Acilicos ROSA ¹⁰¹	2	1390	\$ 2780
5	tubos Acilico ROSA ROJO ¹⁰⁷	2	990	\$ 1980
6	tubo Acilico AMARILLO 120	1	990	\$ 990
7	pliego GOMA EVA plateada	5	1190	\$ 5950
8	GOMA EVA celeste	1	1190	\$ 1190
9	CORTINA FIESTA plateada	5	1990	\$ 9950
10	CORTINA FIESTA dorada	5	1990	\$ 9950
			Total	\$

PRIMERO MALL
MILANO
LAUTARO 456 ANGOL

firma responsable

Gracias por su preferencia

CONDICIONES DE COMPRA

Esta cotizacion solo es valida si esta firmada y timbrada.
Si desea realizar una compra de grandes cantidad solicite verificacion de stock
Los productos que no esten en stock pueden ser encargados pero debera dejar abono.
Favor recordar que las cotizaciones tienen una valides de 10 dias, sujetas a stock.
Se puede guardar y/o reservar productos por venta segura max 10 dias

COMERCIALIZADORA MILANO CHILE LTDA
RUT :76.389.969-1
Lautaro 456 Angol
comercialmilanoangol@gmail.com

PRIMERO MALL
ANGOL



COTIZACION	
Cliente	I. Municipalidad de Angol
Rut	69180.100-4
Direccion	y. Aguirre Cerda 509
Telefono	
Fecha	28-08-2024
VALIDEZ	10 DIAS

N*	PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO UND	TOTAL
1	Globos	2	1690	\$ 3380
2	Varita Forma Estrella	1	990	\$ 990
3	Corona Rey	2	1390	\$ 2780
4	Corona Reina	2	1190	\$ 2380
5	Corona Reina	1	1190	\$ 1190
6	Alas de Hada	1	2990	\$ 2990
7	Luces Hada	3	990	\$ 2970
8	Organizador Metalico	1	3990	\$ 3990
9	Porta Lapis	2	1390	\$ 2780
10	Goma EVA	4	1190	\$ 4760
Total				\$

PRIMERO MALL
MILANO
LAUTARO 456 ANGOL

firma responsable

Gracias por su preferencia

CONDICIONES DE COMPRA

Esta cotizacion solo es valida si esta firmada y timbrada.
Si desea realizar una compra de grandes cantidad solicite verificacion de stock
Los productos que no esten en stock pueden ser encargados pero debera dejar abono.
Favor recordar que las cotizaciones tienen una valides de 10 dias, sujetas a stock.
Se puede guardar y/o reservar productos por venta segura max 10 dias

COMERCIALIZADORA MILANO CHILE LTDA
RUT: 76.389.969-1
Lautaro 456 Angol
comercialmilanoangol@gmail.com

PRIMERO MALL
ANGOL



COTIZACION	
Cliente	I Municipalidad de Angol
Rut	69.180.100-4
Direccion	p. Aguirre cinda 509
Telefono	
Fecha	28-08-2024
VALIDEZ	10 DIAS

N*	PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO UND	TOTAL
1	CINTA doble contacto	2	1490	\$ 2980
2	BRUCHA pintor 625m	2	1390	\$ 2780
3	BRUCHA pintor 25m	2	690	\$ 1380
4				\$
5				\$
6				\$
7				\$
8				\$
9				\$
10				\$
Total				\$ 87890

PRIMERO MALL
MILANO
LAUTARO 456 ANGOL

firma responsable

Gracias por su preferencia

CONDICIONES DE COMPRA

Esta cotizacion solo es valida si esta firmada y timbrada.
Si desea realizar una compra de grandes cantidad solicite verificacion de stock
Los productos que no esten en stock pueden ser encargados pero debera dejar abono.
Favor recordar que las cotizaciones tienen una valides de 10 dias, sujetas a stock.
Se puede guardar y/o reservar productos por venta segura max 10 dias